(1) Forse Guglielmo di Camagna.

132. — INVASIONE NEL TERRITORIO DI SAMBUY.

(*Vicaria di Torino*, Rot. 53).

Libravit die XXVI decembris anno MCECLXXXVII a nativitate sumpto Lantermine Oliastro, nuncio, misso de Taurino apud Montemcalerium ad dominum Philippum Symeonis, militem et consiliarium Domini, ei intimando invasionem factam per inimicos ad castrum Sancti Buicij.

Libravit die xxviii mensis decembris Nicolino de Carignano, Michaeli de Govono, et Iohanne Bidu pro portu trium carratarum victualium per ipsum clavarium missarum ad castrum Sancti Buicci, tempore quo marchio Montisferrati ipsum obsedit, licet dicta victualia infra dictum castrum metu inimicorum conducere non potuerunt, sed ipsa reduxerunt apud Thaurinum....

Libravit Capello Ferrerio, Tercio de Fronte, Bartholomeo Bucifardo et Petro de Planeciis, brigandis, missis per ipsum clavarium ad succursum dicti castri [Sancti Buicci], et tamen non potuerunt causa quo supra....

Libravit die penultima mensis decembris Iohanni de Brandizono de Gaxino et Iohanni de Sabaudia, nunciis, missis ad castrum Sancti Buicci ut loqui deberent Iacobo de Cervignasco et scirent referre nova de dicto campo et castro....

133. — ASSEDIO DI GASSINO (1387).

(*Vicaria di Torino*, Rot. 53).

Libravit die octava Ianuarii Iacomono de Brandixono, de Gaxino, nuncio, misso de Thaurino apud Pineyrolium cum lieteris Domini emanatis pro parte vicarii et iudicis Taurini, intimando Domino adventum campi marchionis Montisferrati hodie positi apud Gaxinum....

Libravit die xvii Ianuarii Iacobo de Novaria, nuncio, misso noctis tempore de Thaurino apud Montemcalerium cum quibusdam lieteris directis domino Philippo Symeoni ut perquirere deberet quasdam guidas qui associare debabant quasdam arbalestreros pro Domino usque Gaxinum....

134. — MARCIA DEI NEMICI SU TORINO.

(*Vicaria di Torino*, Rot. 53).

Libravit die octava februarii Pietro de Marqueto, misso de Thaurino Pynerolium pro intimando Domino cursam factam per inimicos apud Thaurinum, et de combursione molendinorum et quedam alia Domino pertinencia....

Libravit Nicolino Langhero, de Thaurino, nuncio, misso de Taurino Pynerolium cum lieteris clausis Domini emanatis pro parte vicarii et iudicis Taurini pro quibusdam arduis novis et pro cursa tunc facta per Facinum Canem cum gentibus suis in fine alta Taurini....

Libravit die xx maii Hostacio Grasseto, nuncio, misso Pineyrolium cum literis clausis Domini et Domine ab eius venerabili Consilio emanatis, pro parte vicarii et iudicis Taurini, maxime propter quedam ardua nova et propter insignia que frequentabant illi de Gaxino, dum campum Marchionis erat prope Gaxinum....